РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                        КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯКШАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября    2011 года                     № 14

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

 Якшангского сельского поселения

«Об утверждении Генерального плана

Якшангского  сельского поселения

 Поназыревского муниципального района

Костромской области».

      В соответствии со статьей 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, утвержденном решением Совета депутатов от 27.03.2006 года № 22, руководствуясь статьями 7, 18, 26 и 41 Устава муниципального образования Якшангское сельское поселение,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского  сельского поселения Поназыревского муниципального района Костромской области» в форме слушаний с участием представителей общественности.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского  сельского поселения Поназыревского муниципального района Костромской области»  заместителя главы администрации Якшангского сельского поселения..

3. Назначить проведение публичных слушаний на 10 декабря 2011 года в 10-00 часов в здании администрации Якшангского  сельского поселения по адресу: п. Якшанга, ул. Ленина, д.38.

4. Утвердить прилагаемую повестку публичных слушаний по  проекту решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского  сельского поселения Поназыревского муниципального района Костромской области».

5. Проект решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения в срок до 01 декабря  2011 года опубликовать в информационном издании «Якшангские Вести» и разместить на официальном сайте администрации Поназыревского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

1) настоящее решение;

2) оповещение о проведении публичных слушаний;

3) проект решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского сельского поселения Поназыревского муниципального района Костромской области».

6. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Якшангского сельского поселения:                                                          А. Н. Зотов

                                                                                                                                         ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯКШАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от ____________________    2011 года                     № ______

Об  утверждении Генерального плана

Якшангского сельского поселения

Поназыревского муниципального района

Костромской области

      В соответствии со статьями 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 10 декабря 2011 года, руководствуясь статьями 7, 26 и 41 Устава муниципального образования Якшангского сельское поселение,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить  Генеральный план  Якшангского сельского поселения Поназыревского муниципального района Костромской области.

2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов Якшангского сельского поселения в    информационном издании «Якшангские вести» и разместить на официальном сайте администрации Поназыревского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Якшангского сельского поселения:                                                       А.Н.Зотов

Утверждена

Решением Совета депутатов

Якшангского сельского поселения

от 28 ноября 2011 года №

ПОВЕСТКА

публичных слушаний по  проекту решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского сельского поселения»

                                                                                        10 декабря 2011 года

1. Вступительное слово председательствующего – Зотов Алексей Николаевич -глава Якшангского сельского поселения        - 5 мин.

2. Основной доклад по  проекту решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского сельского поселения» - представителя ООО «С - Проект»   - 30мин.

3. Вопросы к выступающим (в письменной, устной форме)     – 10 мин.

4. Выступление представителей общественности Якшангского сельского поселения                                                                                 – 15 мин.

5. Выступление участников публичных слушаний в порядке поступления заявок на выступление                                                           – 30 мин.

6. Подведение итогов публичных слушаний и оглашение проекта заключения - зам. главы администрации Якшангского сельского поселения – 5 мин.

7. Заключительное слово председательствующего – Зотов Алексей - глава Якшангского сельского поселения     – 5 мин.

ОПОВЕЩЕНИЕ

Глава Якшангского сельского поселения оповещает население сельского поселения о проведении публичных слушаний по  проекту решения Совета депутатов  Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского сельского поселения Поназыревского муниципального района Костромской области» с участием представителей общественности Якшангского сельского поселения.

Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского сельского поселения Поназыревского муниципального района Костромской области» назначена заместитель главы администрации Якшангского сельского поселения – Бусыгина Е.Н.

Публичные слушания  по  проекту решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского сельского поселения Поназыревского муниципального района Костромской области» состоятся   10 декабря 2011 года в 10-00 часов в здании администрации  Якшангского сельского поселения по адресу: п. Якшанга, ул. Ленина, д.38.

Предложения и рекомендации по обсуждаемому проекту решения Совета  депутатов Якшангского сельского поселения принимаются в письменной форме до 08 декабря 2011 года по адресу: п. Якшанга, ул. Ленина, д.38.

Проект решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения по  проекту решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского сельского поселения Поназыревского муниципального района Костромской области» размещен на официальном сайте администрации Поназыревского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

С материалами проекта решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения по  проекту решения Совета депутатов Якшангского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана Якшангского сельского поселения Поназыревского муниципального района Костромской области» можно ознакомиться  с 29 ноября 2011 года по 08 декабря 2011 года у заместителя главы администрации Якшангского сельского поселения в здании администрации сельского поселения по адресу: п. Якшанга, ул. Ленина, д.38 (телефон: 25-3-02).